
UCHWAŁA  NRXXIII/121/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie poparcia stanowiska Rady Powiatu w Brodnicy w sprawie projektowanych zmian w ustawie o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych związanych ze strategią zmian w 

systemie ochrony zdrowia w Polsce 

Na podstawie § 3 ust.2 Regulaminu Rady Miejskiej w Górznie stanowiącym załącznik nr 4 do Statutu Miasta i 

Gminy Górzno uchwalonym Uchwałą Nr XL/222/2014 Rady Gminy w Górznie z dnia 28 kwietnia 2014 r. w spra-

wie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Górzno (Dz.Urz. Woj.Kuj-Pom z 2014 r. poz.1625, poz.3078 z 2016 r., 

poz.4671) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Górznie popiera stanowisko Rady Powiatu w Brodnicy określone w Uchwale Nr 

XXVIII/150/2016 z dnia 29 listopada 2016 r. wyrażającej stanowisko w sprawie projektowanych zmian w ustawie 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych związanych ze strategią zmian w sys-

temie ochrony zdrowia w Polsce i postulat umożliwienia funkcjonowania w ramach I poziomu zabezpieczenia 

świadczeń medycznych Oddziału Ortopedii i Traumatologii Narządów Ruchu w Zespole Opieki Zdrowotnej Sa-

modzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy. 

§ 2. Postanawia się przekazać stanowisko Posłom i Senatorom Rzeczypospolitej Polskiej Województwa Ku-

jawsko-Pomorskiego, Ministrowi Zdrowia w Warszawie, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu w Bydgoszczy, 

Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Oddzia-

łu Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Bydgoszczy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

Id: DFFBD31A-59BF-4B10-A207-FA0CD596A806. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Przewodniczący Rady Powiatu w Brodnicy przesyłając Uchwałę NR XXVIII/150/2016 Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 29 listopada 2016 r. wyrażająca stanowisko w sprawie projektowanych zmian w ustawie o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych związanych ze strategią zmian w systemie ochrony 

zdrowia w Polsce, wystąpił o poparcie postulatu Rady Powiatu poprzez podjęcie uchwały, celem umożliwienia 

funkcjonowania w ramach I poziomu zabezpieczenia świadczeń medycznych Oddziału Ortopedii i Traumatologii 

Narządów Ruchu w Zespole Opieki Zdrowotnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Brod-

nicy. Rada Miejska w Górznie uznaje za zasadne poparcie stanowiska Rady Powiatu postulujące umożliwienie 

funkcjonowania tych oddziałów. 

Id: DFFBD31A-59BF-4B10-A207-FA0CD596A806. Podpisany Strona 2




